#?Solonópole
516

L

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N' 2024.10.09.001

Aos um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro. às oito horas
reuniram-se a Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Solonópole e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nQ o03/2024, a jtlm de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada: de acor+lo com
o edital e seus respectivos anexos, publicados em dezesseis dias do mês de
outubro de dois mne vinte e quatro, em atendimento às disposições contida1l na Lei
ne 14.133 de le de abril de 2021. referente ao Processo Administrativo ng
00007.20240701/0005-40, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão ng
2024.10.09.001.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: Registo de preço para eventual aquisição de equipamento
instalação da academia ao ar livre no município de Solonópole.

para

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento
edital, divulgando as propostas recebidas.

às disposições contidas no

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF Í FORNECEDOR
1 41.566.886/000i-12 i BMK-AP EMPREENDiMEiq'ros L'rOA

l METAL

ME/EPP
SIM

VALOR (M)
302.115,00

D.pllrAnnoKA l
íh/t0/2024

1.8:14:05

SIM 0,00 t5/t0/2024
ü.1:42:23

PREMKINDUgTRIA, COMERCIO E
SER:VICOS L'l'DA

SIM

SIM

SIM

SIM

296.380,00

302.226,00

2Z10/2024

lt3:39:iõ

29/10/2024
14:38:55

! ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

s Em Aços

LTDA -ME

299.180,00

302.242,32

30/10/2024
11:].6:08

16.442.794/0001-83
3o/t0/2024

16:00:38

24.355.527/000145
L

FABmCACAO DE ESQUADRIAS LEDA i

ALIMEN'ÓCIOS LTDA

253.201,00

302.242,32

$U10/2024
07:36:10

-1

auto/2024
15:00:04

SIM 302:;4?,13Z bÚi0/2024

Rua Dr. Queiroz Limo, 330. Contra, Solonópõlo - CE
CNP3: a7.733.256/0001+57 l Forte:;(88):'3518 1387

A 9en#e tã& .a.gen⑩(uiva
63.620-000.
l www.solonopole.tle.gav br

%?Solonópole
317

PROPOSTA DESCLASSIFICADA

a ausência ae ttemLnsJ com vua«resj pNenchidos.

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01

OBSERVAÇÕES
oul

Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos

CNPJ; Q7.733.266/00D1-57 l raro: (B8] 36181387 l www.salon l
Rua Dr. Quoiroz Limo, 330. Centro. $olonópcéi)' a«ó3.Ó20-0ao. óiÍJ .gov.brc'uidó

      tB:3Õ:ZS

2].803.450/0001-92 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI SIM 302.242,32 3V10/2024
16;37:43

CNPJfCPF FORNECEDOR h4EnPP METPP/COOP
24 355.S27/00)145 FABnCACA O DE ESQUADRIAS

[.'] !)A

SIM SIM 253 201,00 31/!a. 2024 07;36:10

4] S66.886r00C]-] 2 LIDA
NÃO SIM 302.115.00

OL682 8G6 0001-92 E SERVIÇOS LIDA
SIM SIM 296.3Ba,oo

2] 542.278,F0001 6a
GEFESIS INDUSTRlà E
COMERCIO DE ARHG05
B SPORT[VOS LID à

SIM SIM 302.226.00 29/10 2024 14:38=55

50.937.669/0001-82
E m AÇOS LTDA -M E

SiM
6 442.79410001-83

CONCEITO MULTISERVICE
LIDA

SIM SIM 302.242,32
41.600.131.'0001 37

DMEGA DISTRIBUIDORA DE
PRODEjlDS ALIMEFTHCIOS
l.TDA

NÃ0 NÃ0 30Z242.32

ulal24is:oo:04

3] .186.050 00)146 COMERCIAL EHCAZ LTDA       3] r10/2024 16:37:43
2].BC3 450r0001 92 DM EMPREENDIMENTOS EllULI

#Soí8;8floie
518

Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Solonap8Ú ' CE, 63.620-0a0. . .
CNPJ: a7.733.25ó/pool s7 l Falai (08) 3s18 i3a7 1 www.sotanopon.(lqçpuu'

A gente faz a.gen⑩(uiva

L".[e regi5uado Lan'- ngbuado
1 ] B6.0SCl0001-46 256.9Ü6.1600 08;54;25

Lanceregbuêdo Lance rEgistrada
50 937.669 'C 00142 253.200,0000 08:56:18

LdnceregbRado Lance mgntrado 41.SG6.8B6/0001-12   D8:57=24

Lance regislrado Lance Ngbaado 5L186.050f0001 46 232 000,0aoo 0B:57;26

Lance regbFado Lanceregistrado 50.937.66910001-82   08:57:52

Lance regblrado Lance regbuadQ 41.6w 131/0aQ1-97   08:57:S7

Lance registada Lance regisuadn 24 35S.527/000] 45   08=5B:16

  LanceregbRado 3].]B6.05a/oü0146   08:58:23

LanceregisaadQ Lance Rgbtradü
2] Ba3.450fQQO1 92   OB:5B:37

Lance rEgisüadn Lance ngküado
i0.937.669/000142 251.490,aooa C8=58:37

Lince regblrado Lance rEgbnado
21 803 450 0]01-92 251.49Ü.0]00 08=S8=48

Liü.ce re#snada Lance r?gb ado ii 186.050/0aQ146
Lanceregbnado LmceregisTado

2] .803 450/0001-92 251.000.01Ü0 08:59:19

Lince regbüada [nnceregnEada
50 937.669l0a01-82 250 990,00U0 08:59:2]

Lance registado Lancenpsuado
S].] 86 050/000 L46   a8:59:28

Lance regísüada Lanceregbüado
21 803 450l0Ü01 92

LàEice regbnado Lance Ngbuado
ZL803.45C 0001 92

LanceregLsuddc Lmcen©sDado

50.937.669r0)01-82

  08=59:49

Lwce regbuadQ Lance wgislrado
2] .B03 450fOOa1-92   08:59 49

olonópoleS L

Rua Dr. Quairoz Limo, 330, Centro. Solonó®lo eE. ú3-620-000. l
CNPJ: a7.733.25ó/pool s7 l Fado: (ü8) 351s 1387 1 www.solonapsp&lngw.ui(uiva

Lance regísuado Lanc2ngbüado 41.60C 13L00=1 97 296.300,0)QO 09:00:43
Lanceregbuado Lance regbnado 30 937.669 ao0142 246990.00C0 09:00:57
L" cp regbEE do Lance rege:nado 24 3S5.527/000143 24695a,oooo 09:01:03

Lanceregísnado Lance nüsuado
50 937.669/ao0142 246.940.Qaoo

09:01:18

LanceregisFÉda L"-ceNgünado
4L566.886/00ai 12 291.98a.boJO D9:01:22

Leme regbuado LancereüsRado 5] ]B6.050/0001-46 245.Cm.0000 09=01:34

Lance regi5ndda Lance NgisnE do 4] 600.13yooai-97   a9:aZ;ll

Lince Kgküado Lanceregbüado
21.803.450/00ai-92

  09=02:35

Lance regbuado Lance Ngisüado
30.937.669 00a142   Og:ÜZ ]7

Lance registrada Lance registada
24355.527laÜ01-05 244 900.aooQ 09:03:04

Lance registrado Lanceregkuada
51.186 050/000146 242.aoa,oüoc 09:03:04

Lince registado Lance N#saddo
2] 803.45a/oooi 92 23g.ooQ.caça 09:03:21

Lar ce registado Lancere#sUada
50 937.669/=oa142 238990.0UUU 09:03:41

Lance regbuado Lance Hgbaadc 24.335.527/0Qa143 238.BOO,UUUJ 09:03:55

Lance regbtrado Lance registada
51.186.a50/Coam-46   09:Ü4:06

Lar ce reü5üada
50.S37.669r0001-82

  09:04:06

Lince regktrado Lmcengküadn
50.937.669.FaOa1-82   09=04:17

#SoÍi;lifloi. L

''3

.''N

Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centra, Satonópolo - CE. 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/000t-67 l Fado: (BB) 3518 1387 l www.solonopolnqe.gov.br'uidó

Lance regiqüadQ Ldnceregisnada
24.335.527.F0001-05 233.00],naCO 09:05:42

Lance regkDado L"-ce regbnado S0937.669/0Ü0142 232.990,copo
Lince regBRada   51.186 050/000146 230.000,aooo
LM ce Ngbaada Lanceregbüado 50 937.669/D00142 229.990,0)CO D9;06:30

Lance registado   51.m6.050/000146 229.000,0000 ]9:07:00

Lance regbüado Lanceregbüadn 50.937.669rOe01-82 228.99a.nodo 09:a7:16

Lance registada Lance regsnada 24.33S.527/anal OS :28.00].Qooa 09:07:33

Lance regbtrado LmcerEgbüadü
31.186.050/000146 227.000.0000 09:07;41

Lance registado Lance regisFddn
21.8C3 45Q 000142 228 00a.OI aa

  Lancengblrado S0-937.669/0001-82 226.nQ0.0a00
  Enc"-üda a disputa da etapa de lance aberto D9:08:06

  Inidada a fase com fEchammtu imin"*te de até 10 minutos (I'unpa sorteado pelo dstema: 02;37)
Lance Lance ngbFado na empa fechamento imin--!e 51.186 a50r0001-46 225.000,0000 D9:08=12

Lince L".ce Ngbuado na etapa fedlamento ünüi-.n
24 3SS.S27/000145 224.9w,aaoo

Lance Lince regismdo na empa fechamento Üninente
S].186 0S0/000146 224.980.0Ma

l.anca Lance repstraao na empa fechamento bnhenn
50.937 669/000142 224.C00.a000 a9;Ü9:43

Lance Lince ngbüado na empa fediamentc Üninenn
51.1B6 050r000146 223.999,0aoo

  Lince Rgbuado na empa feclnmenta iminente 41.H6.88$ orai-12 289.6S0.00:0
Lance L"-ce Hgbaada na empa Íeéhamento iminente 30937.669/C00142 22399a,nodo 09:L0:nB

[.anca Lance ngHaado na empa Fectamenlo imn ente 24 335.527/CaUleS 223900.0000 09=10;10

Lance Lance ngisnado na empa feCh---enn iminente
31.186.050r0001+6 223.899.0CUU [D:10=17

olonópoleS
521

LJ

éuidó Rua Dr. Queiroz Lama. 330. Centro. Sol6nópola + CE. 63.620-0D0.
CNPJ: Q7.733.25ó/ooD1-67 ] Fonte: (88] 3b18 1387 { www-salonopalo-aa.gov.br

Lance Lance re#strado na empa fechamento üiünente 5] 186.05D/000146 Zn.799.0000
  L"-ce regbnado na empa fecham;ente üninente 24.3s5.527/]a0143 223.750,caos 09:]0:32

  Lance --gbuada na empa íeüãinento jminenEe 41 600 13Lf0001-97   D9;10;34

Lance Lanceregimado na empa fechamento iEninente 50.937.sõ9.'ooo1-82 l 223 7ao,ooao 09:]0:42

  Encenada a dbputa da fm de fuh«--unto iminente ]9;10:43

InICia Iniciada a etapa de }an'* fechada cum duração dc 5 minutos 09:10:43

223 75a,oooD 0.02%243s5.527moa145

31 ]86.050/0001 46 223.799,00ao
2].803.450r0001-92 22B.0(n.0100 L92%

Lance L".ce r2gbuado na empa Fechada 51.186 Ü50r0001 46 220.00Ü,aQ00 09:1 :08

  Lince regbüado na empa fechada 5)937.669/0Q0142 L44.Boo.oooa D9:]3:05

Lance LmcerepsEadona enpafedlada 24.35S.327/00a1-05 223 500,nodo 09=15:02

  Encerrada a dbputa da etapa de lance feriado ]S:15:43

  Encarada a fase de lances I0:3L:05

Prazo exeq J oiidade
De Eqüipamenlns Em Aços LTDà ME inscüta no CNPJ/MF NO

0 937.669.'0001 82, apresenw a exeqübibdade da sua proposta
Hcandn estabelecido n pnzo final em 04/11/2024 às lc=45

50.937.669/00a1-82 144.800.0000
0#lU2024
D8:42:S5

Exeqajbibdade
o Pleloeüo(a) nào aceitou a uequüliaac aprnenm pw l 937 669/aQuI 82 1 144 üoo.oooa
parüüpanle sumeu] Indúsuia Ih nlü)amenas En Aços LTDA l 5a l
ME insulto no (:NPJ.bIF N' 50 937 669'0001-82

15=11:02

)e5dassiHCaÇão
0 pdrücipmn Si8anlallndúsiid L»EqupamEnms EJn nÇu$ L ' un 'uu --w uuw- H
D.9]7 66910001-82. RS 144 B00.00 roldFsddsi6cad& Maüvo: Na) u.-au uequiDUJ(H& miuiu

)VIU2074
)8:0D:37

convocação Participante COMERCIAL EFICAZ Lona inscrito na CNPJ/MF N' SL186.ü5n/oo014q foi convocada
DesclassÊHcdÇãa 0 p«Üdp-nt' COhBRaA]. m](w -] M.Ü-o: Nb"Üw B-'»"u":d.q.Nda--' --'lesa sÚicada Mad\n: Não enfiou proposta nadequada

13;38:37

CanYocaçãu Parüdpante hIETALURGlcA SANIALLAitAr mw v un naqv'w'wbu n

#Soí8;8floie
522

L

'az- a.gente

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Contra, saloliápole - CE, 63.620-0a0.
CNPJ: 07.733.256/aoo1- 57 l Fora: toe) 3s18 1387 t www-salonopole.cb.gov.br

    l ";';" l
PrOPOSta aceita

Proposta actitapara ü parücjpmte ME'IALURGlcAbAnlALL.aRAr/\um nuas iln
ESQUADRIAS LIT)R insulta no CNPJ/MF N' 24.3S5.527/00a1-0S, nD valor de R$ 223.500,DO(duzentos

Tina e aes mH, quinhmtus real)
Habilitado insulto DO CNPJ/MF N' 24.3SLS27/Q00Í-0S
Deparado vencedor

DedMado \uccdor a parÜapante híETALURGICA BANIA LLAILAtABI(ILAL,AU UL 0$.'11/2024
ESQUADRIAS Lll)Aüiscrito DO CNPJ/hlrN' 24.3S5.sz7/00a1-05,no valordeR$ 223.S00,00(duzentos l l :!u:3z:lo

: \lnn e aês mil quinümtos uab) l

DO(s) i.iCnANi'E(s) DECLARADO(s) VENCEDOR(ES)

Evento Obsewação
Exequjbibdade não aceita

0 Piegoeün(a) não aceitou a uequibuidade apiesutaaa pela pamapanEe Dlgmeku uluubun bc
Equipara--tos Em Aços LIDA -ME inscrito nü CNPJ/MF N' S0.937 669,'0001 82

04/] 1.2D24 !S:11:02

Dec arado \ encedor
[):c]aiadü vencedor a parüdpante METALURGICA BANIA CLARA iwKili AU un
ESQUADRIAS LIDA inscÜto na CNPJ.MF N' 24.35S.S27/Q001-05

0BI'11/2a24 10:32:] 0

Recurso rr anife5tada
OMEG# DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENllGIUb LllJ/b ""cnlo no LiyrlfivLF iy

41.600.131/0001 97: Tenho interesse de manifestar intenção de ncurso canga a habHitaÇão da empreH
Vencedora

D8r11,2a24 10:42:11

Reúna acolhida

Manüuuçãa de recurso acolhida para o parüCip"-te OMEGA DlslluHUHLJutw UJS rKvuviuo
àLlhIENTICK)s LTlJA, inscüto no clqplhIF N 41600.13uooo1 97, cam ÜÚcio do prazo para
.---@ " -- '=:-'lm:' *:::".!? iJ:= qt..=.1:1:== 2:'=:==1=T
i'd p- ""--m-: i9 24 -=.'Ü-;=' iE;;; =.:lLil...,. -- --iÍ--ça. d.

rerlrso, hca aberto o prazo para que seja n05 enfados memaüab

  l)ata blensagm

Pregoeüo(a) 01/1U2024 08:S2:56 2024.10 09.001 Gostaria de agradecer a toda peia panicípaçãa nentlu de hsnnteg o Sistema estala
)eno para !anões

Sistema
Sistema
Pregaeko(a)
PregoehQ(a)
Pregoeirota) )4/11f2a2408:36:33
Fomecedar 04/11/2024 11:26:40
Fomecedar )4.Flh2024 11:26=42
Fomecedor
Pregoeiro(a) ]4r11'2024 13:39:13

olonópoleS 523

L

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigentes Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos catorze dias do mês de
novembro de dois mil e vinte e quatro. cuja ata foi lavrada e assinado pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

''1

MARCA MONICA BARBOSA
Agente de contratação

Membro

FRANCISCA SABRINA PINHEIRO
Membro

('uidd Rua Dr. Queiroz Limo.:330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.
CNPj: 07.733.256/Q001 ne: cea) 3sT8 1387 { ww.solonapole.ce.gov-br

Fa--ecedor =4 '1 1.2a24 13:43:33 baa arde

Pregceko(a)   Senhores bciüntes, d sessão será suspeMa retomando às 08hrs do dia os/11[2024

Pregcdia(a)
Pregoehu(a) 05/] 1/2024 1j :17:41 Senhores licimnles, retomNemos a sessãoÂs 13:30bn do cnrrenn dia

Pregneira(a) D6/] ]/2024 08:] 7:27 Bom dia senhores Lidnntes

pmgoeiraCa)
PregQeira(a)   Será "-alçada üproposn reajustada da Empresa arremat--te, '-toma

Pregoeüo(a)   Findo o prazo a sessão suá suspeua NtomandD às 16hrs do CQrrenn dla

Pregoeiro(a)   SOLINHO QUE A EMPRESA ENVIE CONlltATOS E NOTAS HSCAIS REFERENTES AOS
ATESTADOS AF REBENTADOS

FomKedor =7/] ]l2024 17:24:35 Boa raide. SF. Pregoeiro, alguma ptevbão para retomada?

Pregoeüa(a)   Büm d ia seTÜorw bdBntes

pregoeiro(a) =8/] 112024 07:59:29 camuücQ a ü)dos qle Às 10=3a do corante da darmos cünbnÜdade a sessão

Fomecedar   Prezados participantes, a manifesnÇão de recuso da pãücipante 0MEGA D]SIR]BiJiDOBA DE
PRODUTOS AIIMENllC10S LIDA insuiB no CNPJ/MF N' 41.6ao 13uooo1-97 fbi enfada a(a)

#Soíi;8floie
530

L

TERMO DE ADJUOiCAÇAO
PREGÃO Ne 2024.10.09.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ng 2024.10.Ó9.001.
referente ao Processo Administrativo nQ 00007.20240701/0005-40. o(a) l Sr(a).
EDINALDO GONCALVES DANTAS, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, nas termos do incisa IV do Art. 71 da Lei ng
14.133 de le de abril de 2021. ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA AOJUOiCAÇAO

24.355.527/0001-05 - METALURGICA SANTA CLARA FABRICACAO DE
ESQUADRIAS LTDA
1 - LOTE OI

SIMULADOR DE REMO INDIVIDUAL

TWIST LATERAL DUPLO

SIMULADOR DE ESQUlINDIVIDUAL

SIMULADOR DE CAMINHADA

PRESSÃO DE PERNAS TRIPLO

DUPLA
FABRICAÇÃO:

CAVALGADADESIMULADOR

ROTAÇÃO VERTICAL DUPLOS

06

ALONGADOR TRÊS ALTURAS:

PLACA ORIENTATWA

1.185,701.900.10

801.00932,10

1.580.002 .460 .00

1.272,001.589.00

798.001.149,00

1.318.001.800,00

1.798.002.380.00

907.001.347,70

6.809.008.760,00

892.001.201.34

746.001.040.00

VALOR TOTAL

1.857,00

8.811.00

15.800.00

16.536.00

11.172.00

.8.452.00

25.172.00

12.698,00

81.708,00

11.596.00

9.698,00

223.500.00

três mil, quinhentos reais). em 14/11/2024.

(uldd Rua Dr. Queiraz Limo. 330, Centro. Solonópole - u ó3.óao-ooq: l . .
CNPJ: 07.733.256/Doou-67 l Fonte: COõ) 3518 1387 l www.solonopola-c .gov.br

©Soíi;iÕo-e
531

6NCALVES DANTES
R{A) DE DESPESAS

(uidó Rua Dr. Queiroz Limo,l33Q, Centro. Sclonópol+w CE, é3:ó2D-Qa0.
CNPj: 07.733.256/00ü1-57 l Fonüi (88) 3518 1387 { mw.sülonopale.c+.gov.br

+SoÍÓi8tloi.
532

L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Ne 2024.10.0g.ool

Aos catorze dias do mês de novembro de dois mole vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos ates procedimentais, o(a) Sr(a). EDINALDO GONCALVES DANTAS,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a). SECRETARIA MUNICIPAL DE
NFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrânico ng 2024.10.09.001, referente
ao Processo Administrativo ng 00007.20240701/0005-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24.355.527/0001-05 - METALURGICA SANTA CLARA FABRICACAO DE
ESQUAOKIAS LTDA
1 - LOTE OI

'b

Homologado para METALURGICA SANTA CLARA FABRICACAO DE ESQUADRIAS LX'DA inscrita
no CNPj/MF: 24.355.527/0001-05, pelo melhor valor de R$ 223.500,00 (duzentos e 'unte e

Culdó Rua Dt. Queiroz Limo, 33D, Centro. Sclonópcle T CE. 63.620+00Q.
CNPJ: 07.733.2sá/pool-b7 l liünu (88) 3518 1387 l www.solünopole.c4gov.br

L t SIMULADOR DE REMOINDIVIDUAL

MARCA
Q 1 ; UND.

V. REF. V. yHIT. V. TOTAL

LI,857.00própria UND l 19CO.IO L.185.70

2 i rwlST LATERAL DUPLO )rópria LI.0Ü l UND 932.ZO 8ai.oc 8.811.00

3 ! slr4ULADOR DE ESQUlINDiV}DUAL

4 l SIMULADOR Oe CAMINHAOA

Própria l io.oo JND 2.46a.oo

L.589.0a

1.580.00 É ! 15.800.00

Própria l 13,00 UND

5 ! PRESSÃO DE PERNAS TR[PLO Própüa l 14,00
UND l.i49.00 l 798.co 1 1 ii.i72.00

5 jnorAIAO o; O'ACONAL oupu PrõpNa 14.0a UND l.uoo.oo l i.3iõ,oo 1 1 28.452.00

  14,0Q UND 2.38a.oo 1.79B.OO E 1 2S.172,00

8 Ê ROTAÇÃO VERTICAL DUPLO. Própria 14.0a UND L.347.7a 307,00 12.698.00

' muLXbK:*:8cn'naE as Ei PrópHa 12,0e UND l a.760,00 6.809.DO 81.708.00

10 : ALQNGADOR TRÊS ALTURAS Própria 13,00 l UND [ 1.201,34 892.00 L1.596.00

VALOR TOTAL Ê 223.500,0a

#P'''-+

Solonópole
333

L

três mil, quinhentos reais), em 14/11/2024

EDINALDO ;ALVES DANTAS
ENADOR(A) DE DESPESAS

(uldó Rua Dr. Queíroz Limo, 330, Cóntno, Sotonópole - CE, 63.420-000-
CNPl: ü7.733.256/QQa1-57 l Fome: (88) 3Si8 1387 } www.salonapole.çe.gov.br